
 

 

 

釜石シーウェイブス RFC 活動維持ご支援のご報告について 

 

 釜石では震災による行方不明者の捜索が未だ続く中ではございますが、地元の皆様はじめ救援の皆様も一致協

力のもと日々復旧復興へと歩み続けておられます。弊釜石シーウェイブス RFC 選手たちも今々出来る支援奉仕

と来る活動再開に向けたトレーニングに励む日々です。 

 さて、皆様よりありがたく頂戴いたしましたご支援の寄付とサポーター新規加入・増額・更新の 4 月 5 日現在

の集計金額が次の通りとなりました。 

 3 月 30 日(水)～4 月 5 日(火) 

  サポーター新規加入・増額・更新会費(個人 24 件・法人 9 件)  1,620,566 円 

  SW 活動維持支援金・義捐金(個人件 12 件・法人団体 3 件)    465,000 円 

  総額                                2,085,566 円 

 

（＊一旦公開しました金額に誤りがございましたこと、訂正してお詫び申し上げます。） 

 

 未曾有の事態に直面しながら、皆様からの並々ならぬご配慮とご厚志をたいへんありがたく受け止めまして、

心より深く御礼申し上げます。 

 なお、活動維持支援金・義捐金ならびにサポーター新規加入・増額・更新の内容を、今後は適宜ホームページ

上でご報告させていただきたく存じます。その際、個人名、団体名についてご了承をいただける範囲でご芳名を

公開させていただけましたら幸いでございます。(カタカナ表記の場合もございます) 

 万一、ご芳名の WEB 上での公開が差し支える場合には、メールにてご指示を賜りまして掲載を控えますので、

随時、よろしくお知らせの程をお願い申し上げます。 

 ご芳名の不掲載指示について連絡先メールアドレス：seawaves1173@h4.dion.ne.jp 

 時節柄ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、何卒よろしく引き続きのご支援ご声援を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

平成 23 年 4 月 6 日 

 

釜石シーウェイブス RFC 

事務局長 増田久士 

 

 

mailto:seawaves1173@h4.dion.ne.jp

